## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabilis Frater, salutem, et Apostolicam Benedictionem.*

**L**ITERAS Fraternitatis Tuæ libenter accepimus, Pontifex jucundissimæque Nobis acciderunt: Habent enim collaudat luculentam significationem religionis, obedientiam, obstrictive Apostolicæ Sedi obsequentissimi Patriarchæ religionem, animi tui. Confirmarunt proinde conceptam et obedientiam spem, cum in ista Patriarchali Cathedra te collocavimus. fore ut restitutam providentia Nostra tranquillitatem Ecclesiæ vestræ ipse foveas, et nunquam domesticis discordiis perturbari permittas.

§. 1. Cum iisdem Literis reddita Nobis fuerunt authentica monumenta rerum istic gestarum pro hujusmodi conficiendo negotio, unde Gaudet de extinctione Schismatis, et præstito mandatis Apostolicis obsequio. novimus gratum fuisse vestræ omnium Ordinum Nationi, Te a Nobis Patriarchali ministerio donatum, quod verecunde suscepis, et sedulo obitutum spondes. Comperimus simul, quidquid Nostris ad Vos literis in forma Brevis contineretur, sancte, accurateque Vos servaturos, non sine obstricti devinctive Nobis animi significatione, quod vere paterna sollicitudine schismatis periculum istinc amovere studuimus.

PONT. Quamobrem abjudicavimus duplicem non legitime factam Patriarchæ electionem, novamque auctoritate Nostra canonice substituimus. Qua quidem in re amavimus multaque laude prosequuti sumus utriusque perperam ad eam primariam dignitatem Electi docilitatem, qui ea se statim abdicarunt, ne cunctando, minus ipsorum obedientia splenderet. Egimus itaque æterno Ecclesiæ Pastori immortales gratias, quod vestræ Gentis misertus, nostra voce imperavit ventis; et mari, et facta fuerit tranquillitas magna, ubi inhorrescere cœperant ingentes fluctus.

Confirmat Ecclesiæ Ageltonensis provisionem. §. 2. Quam quidem tranquillitatem, te Præsides, quotidie magis invaliduram pro certo reputamus; Ne vero ulla se offerat perturbandæ occasio, Pontificia quoque auctoritate ratum habemus, et confirmamus decretum vestri Antistitum Conventus, quo provide assignata est Venerabili Fratri Ignatio Archiepiscopo Tyri, Diœcesis Ageltonensis cum omni sua ditione, cui Episcopali jure moderetur.

Pallium Patriarchæ transmittit. §. 3. Ecclesiasticum Pallium e Corpore Divi Petri desumptum Tibi demisse petenti libenter indulsumus, illudque, præmissis jurejurando, cæterisque cæremoniis, accipies a Venerabili Fratre Archiepiscopo Arcæ; retinebis autem veluti pignus amoris erga Te nostri, tuæque erga Nos Romanamque Sedem fidelitatis.

Eidem concedit, ut per Te, aut per alium Episcopali dignitate fulgentem, dilecto Clero, ac Populo Maronitarum, eorumque domibus, agris, prædiis, et bonis quibuscumque, solemnî ritu semel benedicere: iis vero utriusque sexus, qui per Poenitentiae Sacramentum a peccatis expiati, et Sanctissima Eucharistia refecti, Benedictioni hujusmodi præsentés interfuerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, Apostolica auctoritate nostra, largiri possis et valeas.

§. 5. Qui abs te constitutus est rerum tuarum Curator Dilectus Filius Josephus Simonius Assemanus Prælati, Noster Domesticus, faciles ut habeat ad Nos aditus, imperabimus, quæque ad res vestras sacras salutaria proponet, benevole impetraturum ne dubites. Reliquum est, ut ad ea, quæ de turbato dudum istic rerum Ecclesiasticarum statu, ac de immodesta quandoque inter dissidentes altercatione commemoras, pauca respondeamus. Nos utique moleste tulimus quicquid acerbitatis in hujusmodi negotio patratum fuit, et non parum contulit ad irritandos animos, exagitandamque vestram Gentem. Ad rem autem componendam pro Nostra paterna sollicitudine præsto fuimus, ignemque restinximus duabus editis literis in forma Brevis, quibus utriusque partis decus in tuto fuit.

ANNO  
1744.  
Reliquas  
dissensio-  
nes obli-  
vioni tra-  
di cupit.

§. 6. Habes undique nostræ erga fidissimos Romanæ Sedi Maronitas benevolentiam documentum. Te vero Nobis dilectum esse inde quoque comperies, quod Ecclesiastico quoque munere nunc etiam cum Sacro Pallio donaris, quamvis non ita pridem ea voluimus ad Te deferri, quæ Decessori tuo destinata fuerant. His omnibus addimus Apostolicam Benedictionem, quam Tibi, Venerabilis Frater, peramanter imper-  
timur.

Alia mu-  
nera lar-  
gitur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xi. Aug. MDCCXLIV. Pontificatus Nostri Anno Quarto.

Dat. die  
11. Aug.  
1744.

*J. Vincentius Lucchesinius.*

РОЯТ.  
А. IV.

CII.

## MARONITARUM

Antistites ob duplicem Patriarchæ electionem antea dissidentes, quod, præstita Mandatis Apostolicis obedientia, ad unitatem redierint, collaudantur etc.

*Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et  
Episcopis Maronitis.*

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabiles Fratres, salutem, et Apostolicam  
Benedictionem.*

**E**XIMII erga Apostolicam Sedem obsequii, exhibitæque obedientiæ plura semper documenta dederunt Maronitarum Antistites, vestrique omnium Ordinum Cives veræ tenaces Religionis. Quamobrem Pontifici Maximo præcipuo in amore fuistis, et non unum retulistis ab hac Sanctissima Divi Petri Cathedra beneficentiæ, studii, et amoris argumentum. Hujusmodi vestigiis Nos quoque instetisse, non sane Vobis incompertum fuit in commota istic dudum duplicis Patriarchalis electionis procella, qua Ecclesia Vestra, funestis hisce discordiis non antea exagitata, præceps itura videbatur. Suprema siquidem Nostra auctoritate illam dissipavimus, cognitaque causa, quam ex Ecclesiasticis legibus ad Nos detuleratis, legitimum Vobis Patriarcham constituimus Venerabilem Fratrem Simonem Evodium: confirmavimus quoque recentem Libaniticam Synodum, pluraque sacræ disciplinæ, Ecclesiisque vestris salutaria decrevimus, quæ nostris Literis in forma Brevis, expressa ad

Vetus inter S. Sedem, et Maronit. Nationem concordia commemoratur.

Item providentia Pont. ad tollendum schisma recens conflatum

Vos attulit Dilectus Filius Jacobus a Luca FRANCISCANÆ OBSERVANTIUM FAMILIÆ ALUMNUS. ANNO 1744.

§. 1. Id omne gratum, debitaque obedientia acceptum Vos habuisse, et accuratissime observaturos, e vestris literis, atque ex authenticis actis ad Nos transmissis libenter cognovimus, lætamurque, hac obsequentissima omnium vestrum voluntate, Vos Majorum exemplum sequutos, vicem Nobis reddidisse benevolentia, sollicitudinis, benignitatis, qua utique Gentem vestram complectimur.

§. 2. Sacro præterea Pallio donavimus ipsum Patriarcham Vestrum Simonem Evodium, an-nuentes vestris precibus, quas et ille per Procuratorem suum Dilectum Filium Josephum Simonium Assemanum Prælatum Nostrum Domesticum Nobis exhibuit. Facultatem simul ei contulimus impertiendi per se, aut per alium Episcopali dignitate fulgentem, Dilecto Clero, et Populo Maronitarum, eorumque domibus, agris, prædiis et bonis quibuscumque solemni ritu semel Benedictionem; iis vero utriusque sexus, qui per Pœnitentiæ Sacramentum a peccatis expiati, et Sanctissima Eucharistia refecti, Benedictioni hujusmodi præsentis interfuerint, ut plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam eadem Apostolica auctoritate Nostra largiri possit ac valeat. Cæteras præterea indulgentias jampridem Nationi Vestræ legitima auctoritate concessas nominatim confirmavimus.

§. 3. Habetis igitur paternæ caritatis Nostræ perpetuum monumentum; cui decus ac celebritatem addit, quod hæc omnia in Consistorio palam peregrimus, plura ibi de vestra in Apostolicam Sedem observantia honorifice loquuti. Vestrum modo sit, beneficium Nostrum tueri, positis animorum discordiis, Catholicaque Religione, quod hactenus accurate fecistis, integerrime custodita. Quod ut alacrius peragatis, Apostolicam Benedictionem Vobis, Venerabiles Fratres, Vestrisque Gregibus peramanter impertimur.

Antisti-tum alio-rumque obedi-entia com-mendatur

Patriar-chæ con-ceditur Pallium, aliaque gratiæ, et facultates

Acta omnia in Consistorio expleta.

Adhortatio ad pacis et religionis studium.

PONT. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub  
A. IV. Annulo Piscatoris die XI. Augusti MDCCXLIV.  
Dat. die Pontificatus nostri Anno quarto.

II. Aug.  
1744.

*J. Vincentius Lucchesinius.*

*De his omnibus Acta Consistorialia dantur in  
Appendice.*

CIII.

## DE APPLICATIONE

Missæ Parochialis pro Populo, Conventualis  
vero pro Benefactoribus Ecclesiæ. Item de  
Divinæ Psalmodiæ cantu.